



企业法人营业执照

注册号 330106000023497

名称 浙江菲达科技发展有限公司

住所 杭州市滨江区六和路368号2楼B2026室

法定代表人姓名 吴法理

注册资本 伍仟万元

公司类型 有限责任公司

实收资本 伍仟万元

经营范围

许可经营项目:无
一般经营项目:服务,垃圾焚烧尾气处理技术及相关产品、精细化工、生物制药、软件产品、民用环保产品、机械及化工产品和环保的技术开发、技术咨询、技术服务、成果转让、设计、批发、零售、环保及成套设备*** (上述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许可经营的项目。)**

企业年检期限为3月1日至6月30日,成立日期属一季度的在三月份年检,属二、三、四季度的分别在四、五、六月份年检;如属分支机构,应在所属企业通过年检后及时年检,企业注册、年检指南,可浏览 www.hzajc.gov.cn。

凡以上涉及许可证制度的凭证经营

成立日期 二〇〇三年五月七日

营业期限 自二〇〇三年五月七日 至二〇二三年五月六日

二〇一三年





合并资产负债表

2013年12月31日

会合01表

编制单位：浙江菲达科技发展有限公司

单位：人民币元

资产	注释号	期末数	期初数	负债和所有者权益	注释号	期末数	期初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	16,804,795.89	12,020,746.60	短期借款	13	5,000,000.00	5,000,000.00
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				吸收存款及同业存放			
交易性金融资产				拆入资金			
应收票据	2	4,080,000.00	1,730,000.00	交易性金融负债			
应收账款	3	50,960,348.71	27,535,601.21	应付票据	14	12,000,000.00	6,000,000.00
预付款项	4	16,517,643.59	16,534,507.46	应付账款	15	41,031,020.33	36,002,132.32
应收保费				预收款项	16	36,363,089.15	31,841,368.76
应收分保账款				卖出回购金融资产款			
应收分保合同准备金				应付手续费及佣金			
应收利息				应付职工薪酬			
应收股利	5	600,000.00	600,000.00	应交税费	17	699,459.22	711,992.23
其他应收款	6	5,602,787.04	11,781,340.96	应付利息			
买入返售金融资产				应付股利	18	520,000.00	520,000.00
存货	7	53,050,064.57	45,553,820.54	其他应付款	19	4,957,985.74	8,473,422.54
一年内到期的非流动资产				应付分保账款			
其他流动资产				保险合同准备金			
流动资产合计		147,615,639.80	115,756,016.77	代理买卖证券款			
				代理承销证券款			
				一年内到期的非流动负债			
				其他流动负债			
				流动负债合计		100,571,554.44	88,548,915.85
				非流动负债：			
非流动资产：				长期借款			
发放委托贷款及垫款				应付债券			
可供出售金融资产				长期应付款			
持有至到期投资				专项应付款			
长期应收款				预计负债			
长期股权投资	8	3,511,551.07	3,511,551.07	递延所得税负债			
投资性房地产				其他非流动负债			
固定资产	9	1,987,555.50	1,793,101.71	非流动负债合计			
在建工程				负债合计		100,571,554.44	88,548,915.85
工程物资				所有者权益：			
固定资产清理				实收资本	20	50,000,000.00	30,000,000.00
生产性生物资产				资本公积			
油气资产				减：库存股			
无形资产	10		50,000.00	专项储备			
开发支出				盈余公积			
商誉				一般风险准备			
长期待摊费用	11	182,815.09	254,150.41	未分配利润	21	1,101,532.85	722,642.51
递延所得税资产	12	1,372,345.42	1,122,985.12	外币报表折算差额			
其他非流动资产				归属于母公司所有者权益合计		51,101,532.85	30,722,642.51
非流动资产合计		7,054,267.08	6,731,788.31	少数股东权益		2,996,819.59	3,216,246.72
资产总计		154,669,906.88	122,487,805.08	所有者权益合计		54,098,352.44	33,938,889.23
				负债和所有者权益总计		154,669,906.88	122,487,805.08

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



合并利润表

2013年度

会合02表

单位：人民币元

编制单位：浙江菲达科技发展有限公司

项目	注释号	本期数	上年同期数
一、营业总收入	1	101,644,365.01	122,664,804.18
其中：营业收入	1	101,644,365.01	122,664,804.18
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		100,686,520.57	118,880,716.12
其中：营业成本	1	86,057,651.22	105,449,145.93
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加	2	330,837.09	348,598.50
销售费用		830,757.50	1,015,528.84
管理费用		11,962,963.43	11,912,889.17
财务费用		506,870.15	346,123.43
资产减值损失	3	997,441.18	-191,569.75
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）			1,584,577.91
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		957,844.44	5,368,665.97
加：营业外收入	4	117,138.77	45,435.93
减：营业外支出	5	109,729.98	112,421.94
其中：非流动资产处置损失			
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		965,253.23	5,301,679.96
减：所得税费用	6	405,790.02	102,229.77
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		559,463.21	5,199,450.19
归属于母公司所有者的净利润		378,890.34	4,725,230.48
少数股东损益		180,572.87	474,219.71
六、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		559,463.21	5,199,450.19
归属于母公司所有者的综合收益总额		378,890.34	4,725,230.48
归属于少数股东的综合收益总额		180,572.87	474,219.71

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



合并现金流量表

2013年度

会合03表

单位：人民币元

编制单位：浙江菲达科技发展有限公司

项 目	本期数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	96,901,214.30	118,660,267.78
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	6,962,632.79	8,022,339.81
经营活动现金流入小计	103,863,847.09	126,682,607.59
购买商品、接受劳务支付的现金	98,125,483.39	116,131,524.99
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	6,282,695.27	6,165,992.58
支付的各项税费	3,544,271.57	3,524,103.20
支付其他与经营活动有关的现金	11,984,020.99	4,172,204.71
经营活动现金流出小计	119,936,471.22	129,993,825.48
经营活动产生的现金流量净额	-16,072,624.13	-3,311,217.89
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	145,996.03	8,198.41
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		2,983,235.75
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	145,996.03	2,991,434.16
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	873,230.11	825,722.66
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	873,230.11	825,722.66
投资活动产生的现金流量净额	-727,234.08	2,165,711.50
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	20,000,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	5,000,000.00	5,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	25,000,000.00	5,000,000.00
偿还债务支付的现金	5,000,000.00	5,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	905,592.50	573,303.51
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	400,000.00	
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	5,905,592.50	5,573,303.51
筹资活动产生的现金流量净额	19,094,407.50	-573,303.51
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	2,294,549.29	-1,718,809.90
加：期初现金及现金等价物余额	5,909,746.60	7,628,556.50
六、期末现金及现金等价物余额	8,204,295.89	5,909,746.60

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



合并资产负债表

2014年3月31日

会合01表

编制单位：浙江菲达科技发展有限公司

单位：人民币元

资产	注释号	期末数	期初数	负债和所有者权益	注释号	期末数	期初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金		17,924,346.02	16,804,795.89	短期借款		5,000,000.00	5,000,000.00
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				吸收存款及同业存放			
交易性金融资产				拆入资金			
应收票据		2,265,533.00	4,080,000.00	交易性金融负债			
应收账款		56,156,496.60	50,960,348.71	应付票据		16,400,000.00	12,000,000.00
预付款项		26,982,955.79	16,517,643.59	应付账款		34,488,760.19	41,031,020.33
应收保费				预收款项		51,023,737.91	36,363,089.15
应收分保账款				卖出回购金融资产款			
应收分保合同准备金				应付手续费及佣金			
应收利息				应付职工薪酬			
应收股利		600,000.00	600,000.00	应交税费		755,275.94	699,459.22
其他应收款		5,532,709.17	5,602,787.04	应付利息			
买入返售金融资产				应付股利		400,000.00	520,000.00
存货		52,753,269.38	53,050,064.57	其他应付款		6,772,785.74	4,957,985.74
一年内到期的非流动资产				应付分保账款			
其他流动资产				保险合同准备金			
流动资产合计		162,215,309.96	147,615,639.80	代理买卖证券款			
				代理承销证券款			
				一年内到期的非流动负债			
				其他流动负债		61,800.00	
				流动负债合计		114,902,359.78	100,571,554.44
非流动资产：				非流动负债：			
发放委托贷款及垫款				长期借款			
可供出售金融资产				应付债券			
持有至到期投资				长期应付款			
长期应收款				专项应付款			
长期股权投资		3,511,551.07	3,511,551.07	预计负债			
投资性房地产				递延所得税负债			
固定资产		1,922,218.16	1,987,555.50	其他非流动负债			
在建工程				非流动负债合计			
工程物资				负债合计		114,902,359.78	100,571,554.44
固定资产清理				所有者权益：			
生产性生物资产				实收资本		50,000,000.00	50,000,000.00
油气资产				资本公积			
无形资产				减：库存股			
开发支出				专项储备			
商誉				盈余公积			
长期待摊费用		108,960.00	182,815.09	一般风险准备			
递延所得税资产		1,372,345.42	1,372,345.42	未分配利润		1,222,243.53	1,101,532.85
其他非流动资产				外币报表折算差额			
非流动资产合计		6,915,074.65	7,054,267.08	归属于母公司所有者权益合计		51,222,243.53	51,101,532.85
				少数股东权益		3,005,781.30	2,996,819.59
资产总计		169,130,384.61	154,669,906.88	所有者权益合计		54,228,024.83	54,098,352.44
				负债和所有者权益总计		169,130,384.61	154,669,906.88

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



合并利润表

2014年1季度

会合02表

编制单位：浙江菲达科技发展有限公司

单位：人民币元

项目	注释号	本期数	上年同期数
一、营业总收入		28,665,311.43	25,438,769.33
其中：营业收入		28,665,311.43	25,438,769.33
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		28,464,722.67	26,070,644.61
其中：营业成本		24,312,901.47	22,501,171.92
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加		54,393.07	35,440.43
销售费用		236,933.50	118,205.20
管理费用		3,679,783.92	3,366,885.82
财务费用		180,710.71	48,941.24
资产减值损失			
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		200,588.76	-631,875.28
加：营业外收入			
减：营业外支出		27,692.24	25,553.08
其中：非流动资产处置损失			
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		172,896.52	-657,428.36
减：所得税费用		43,224.13	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		129,672.39	-657,428.36
归属于母公司所有者的净利润		120,710.68	-539,986.57
少数股东损益		8,961.71	-117,441.79
六、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		129,672.39	-657,428.36
归属于母公司所有者的综合收益总额		120,710.68	-539,986.57
归属于少数股东的综合收益总额		8,961.71	-117,441.79

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

合并现金流量表

2014年1季度

会合03表

单位：人民币元

编制单位：浙江菲达科技发展有限公司

项目	注释号	本期数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		42,096,755.12	24,285,841.30
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		400.00	
收到其他与经营活动有关的现金		1,946,677.87	11,057,794.98
经营活动现金流入小计		44,043,832.99	35,343,636.28
购买商品、接受劳务支付的现金		38,072,005.07	32,338,086.89
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		1,940,158.92	2,220,349.68
支付的各项税费		765,682.65	423,171.88
支付其他与经营活动有关的现金		2,040,096.10	3,213,217.71
经营活动现金流出小计		42,817,942.74	38,194,826.16
经营活动产生的现金流量净额		1,225,890.25	-2,851,189.88
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金		2,738.16	3,029.88
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		986.01	445.23
投资活动现金流入小计		3,724.17	3,475.11
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		-56,763.74	10,128.20
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		-56,763.74	10,128.20
投资活动产生的现金流量净额		60,487.91	-6,653.09
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		5,000,000.00	5,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		5,000,000.00	5,000,000.00
偿还债务支付的现金		5,000,000.00	5,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		166,828.03	42,986.50
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		5,166,828.03	5,042,986.50
筹资活动产生的现金流量净额		-166,828.03	-42,986.50
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		1,119,550.13	-2,900,829.47
加：期初现金及现金等价物余额		16,804,795.89	5,909,746.60
六、期末现金及现金等价物余额		17,924,346.02	3,008,917.13

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：